SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 5+ 10+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
Dado flangiato per madrevite a passo lungo
EPRF
- Dado singolo
- Filettatura inclinata a destra
- Senza lubrificazione e a lunga durata
- Materiale:
     Iglidur J
.Accessori.
-  Funziona con le madreviti a passo lungo
TPR (incompatibile con le LPR)
.Vantaggi.
- Rendimento elevato a qualsiasi velocità
- Lunga durata
- Eccellente coefficiente di attrito
- Velocità elevata
Passo F assiale Prezzo
P statica Unit.
Codice ØD1 (mm) ØD2 ØD3 ØD4 ØD5 B1 B2 maxi (N) Stock* da 1 a 4
EPRF6.35-2.54 6,35 2,54 13 25 19 3,2 15 5 125 - 34,86 F
EPRF6.35-25.4 6,35 25,4 13 25 19 3,2 15 5 125 - 34,86 F
EPRF10-12 10 12 25 42 34 5 25 10 845 4 47,08 F
EPRF10-25 10 25 25 42 34 5 25 10 780 - 43,84 F
EPRF10-50 10 50 25 42 34 5 25 10 453 - 51,89 F
EPRF14-25 14 25 28 48 38 6 35 12 1428 4 56,89 F
EPRF14-30 14 30 28 48 38 6 35 12 1428 - 59,75 F
EPRF18-40 18 40 28 48 38 6 35 12 1910 4 71,71 F
Fino a 40mm di corsa
per rotazione
Con flangia
ØD1
ØD2
ØD5
ØD4
ØD3
B1
B2
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05WEB
04/2020